

Toruń dnia 20 stycznia 2017 r

WGK.TD.720.22.2017.WSz

Pani Henryka Lipińska  
ul. Wybickiego 74/3  
87-100 Toruń

*Stanisław Paul*

W odpowiedzi na Pani pismo z dnia 18.01.2017 r w sprawie wydzielenia tymczasowego pasa dla pieszych o szerokości 2 metrów od ogrodzenia SP5 wzdłuż ul. Św. Józefa na szerokości między ulicą Żwirki i Wigury a wjazdem do Lidla, uprzejmie informuję, że w dniu 20 stycznia br. odbyło się spotkanie w terenie z udziałem Pani Justyny Kardasz (RO11), Władysława Mieszkalskiego (MZD) oraz Wioletty Szeligi (WGK). W trakcie wizji lokalnej ustalono, że warunki terenowe nie pozwalają na wytyczenie tymczasowego wnioskowanego pasa szerokości 2 m z powodu niekorzystnych warunków terenowych. Mając jednak na uwadze bezpieczeństwo pieszych korzystających ze „skrótu”, (po drugiej stronie ulicy znajduje się chodnik dla pieszych wraz z przejściem dla pieszych na wysokości ul. Osiedlowej i skrzyżowaniu Żwirki i Wigury), na ul. Św. Józefa odcinek od ul. Żwirki i Wigury do ul. Osiedlowej zostaną postawione słupki wyznaczające przejście dla pieszych a uniemożliwiające ruch pojazdów. Powyższe rozwiązanie jest niezbędne, ponieważ na omawianym terenie pomimo tego, że są ustawione są znaki B-36 „zakaz parkowania”, to kierowcy korzystają z wolnego pasa terenu.

Ponadto informuję, że sprawa bezpiecznego dojścia dzieci do SP 5 oraz parkowania samochodów na przedmiotowym terenie była omawiana na spotkaniu Komisji ds. Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego w 10 stycznia br. Zdaniem komisji zasadnym byłby wykonanie dodatkowego wejścia do SP 5 od strony ul. Hurynowicz tym bardziej, że docelowa przebudowa ul. Hurynowicz przewiduje parking dla samochodów. Na spotkanie w dniu 20 stycznia br. poproszono Panią Dyrektora Barbarę Będkowską, która zadeklarowała niezwłoczne podjęcie działań mających na celu wykonanie dodatkowego wejścia do szkoły.

*Z poważaniem*

DYREKTOR  
Wydziału Gospodarki Komunalnej  
  
Marcin Kowallek

Otrzymuje :

1. Adresat
2. Rada Okręgu nr 11 Gimnazjum nr 3 w Toruniu ;ul. Żwirki i Wigury 49; 87-100 Toruń
3. Barbara Będkowska Dyrektor SP5 ul. Żwirki i Wigury 1; 87-100 Toruń
4. WGK TD -a/a